2024 年 6 月吉日

お得意様各位

                                     伊東電機株式会社

                        営業本部

DCパワーモーラ専用ドライバのコネクタ表示シール廃止のお知らせ

謹啓、初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 DC パワーモーラの専用ドライバに付属しておりますコネクタの表示シールについて基板

本体に表示があること、取扱説明書に記載しておりますので貼り付けを廃止することに致しましたの

で、ご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますお願い申し上げます。

                                           謹白

記

1. 対象製品

・専用ドライバ全機種の付属コネクタ

2. 変更理由

・環境対策

3. 外観

4. 商品型式

・変更なし

5. 価格

・変更なし

6. 適用時期

・2024 年 10 月 1 日受注から

大変お手数ではございますがご理解のほどよろしくお願い致します。

以上

同じ文字が基板側に記載してあります。